МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА НИКОЛАЯ  ИВАНОВИЧА ПАВЛЕНКО
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

23.08.2022 год   № 395

О назначении руководителя
детского технопарка «Кванториум»

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Современная
школа» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование», утвержденного по итогам заседания президиума Совета при
Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным
проектам 24.12.2018 № 16, совершенствования условий для повышения качества
общего образования, курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной
направленности, реализации программ дополнительного образования естественно-
научной и технической направленности, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 01.09.2022 руководителем детского технопарка «Кванториум»
заместителя директора Мирзоян Карине Самвеловну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      О.В. Лысенко

С приказом ознакомлена:
Мирзоян К.С. ____________________________

	В целях реализации мероприятий регионального проекта «Современная школа» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», утвержденного по итогам заседания президиума Совета при Президенте Российской Федерации по ...